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Detajet e Çështjes:

Nr. i çështjes:  60011-00440-00-2023
Tipi:  Penale
Titulli i çështjes:  
Dorëzuesi:  YLLI NDROQI, MIMOZA NDROQI, SHOQERIA "BANKA CREDINS" SH.A
Data e regjistrimit:  03.07.2023
Tipi i çështjes:  Ç.P.Fazën e Hetimit Paraprak
Inicializuar:  Rekurs
Statusi i çështjes:  Regjistrim
Ardhur prej:  
Objekti i padisë/akuzës:  Konfiskimin e pasurive te paluajtshme dhe te luajtshme ne zoterim te shtetasit Ylli Ndroqi (alias

Xhemal Pasmaciu) dhe personit te lidhur me te (per efekt te ligjit), shtetases Mimoza Ndroqi,
sekuestruar me vendimet nr. 16, dt. 01.08.2020 dhe nr. 15, dt. 03.06.2021, te Gjykates se
Posacme te Shkalles se Pare per Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Baza ligjore:  Nenet 3-7, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29 te ligjit nr. 10192, dt. 03.12.2009 "Per parandalimin dhe
goditjen e krimit te organizuar, trafikimit dhe korrupsionit nepermjet masave parandaluese kunder
pasurive" (ndryshuar me ligjin nr. 24/2014, dt. 20.03.2014, nr. 70/2017, dt. 27.04.2017, nr. 34/2019,
dt. 17.06.2019, nr. 85/2020, dt. 02.07.2020).

Objekti i kundërpadisë:  
Baza ligjore e kundërpadisë:  

Palët:

Relatori:  Sokol Binaj

Kalendari i çështjes:

Data ora seanca Data e planifikimit Relatori

Data e vendimit:

Data e vendimit:  
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Nr i vendimit:  
 


